



PEMERINTAH KOTA BUKITTINGGI

DINAS PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN

Jln. Ombilin No. 169 Belakang Balok, Bukittinggl

KOORDINASI STAF

Kepada

: Yth. Sdr. Kepala Badan Keuangan Kota Bukittinggi

Dari

: Kepala Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman Kota Bukittinggi

Nomor

: 900/ 803/ DPKL . 01/ VIII . 207

Tanggal

: 24 Agustus 2017

Perihal

: Mohon Perubahan/Penambahan atas Kekurangan Anggaran Tunjangan PPh Gaji Rutin PNS Dinas

Perumahan dan Kawasan Permukiman Kota Bukittinggi Tahun Anggaran 2017

Dengan hormat,

Sehubungan dengan adanya kekurangan pada anggaran Tunjangan PPh Gaji Rutin PNS di bulan September 2017 pada Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman Kota Bukittinggi, maka untuk kelancaran pembayaran gaji PNS sampai dengan bulan Desember 2017 mohon persetujuannya untuk perubahan atas kekurangan anggaran tunjangan PPh Gaji Rutin PNS dimaksud.

Demikian disampaikan, atas bantuan dan kerjasama yang baik diucapkan terima kasih.

A.n Kepala Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman

Kota Bukittinggi Sekretaris

RAHMAT AFRISYAF ELSA, ST NIP. 19700424 199701 1 001